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Pr. 1. juli 2012 overtager AxFlow A/S i Danmark eneforhandlingen af Gardner Denver Elmo Rietschle 
produkter, som omhandler alle typer vakuumpumper og kompressorer. 
 
I den forbindelse koncentreres vore aktiviteter på AxFlows adresser, og Henrik Villadsen fra Gardner 
Denver vil fremover være en del af vores team. 
 
Bjarne Wangsell, Skandinavisk salgschef for Gardner Denver, udtaler, at der derved opnås en 
forstærket, enklere og lettere tilgang til salg og service for kunderne. Dette vil gøre det hele meget 
enklere for både nuværende og kommende kunder. 
 
AxFlow er Europas største udbyder af flowtekniske komponenter til procesindustrien. Men nu også 
leverandør af vakuumpumper, kompressorer og sidekanalblæser samt boostere til bl.a. biogas. 
Hovedparten af produkterne kan leveres i ATEX-udgaver  
 
Gardner Denver Elmo Rietschle er verdens førende producent af vakuumpumper, kompressorer og 
sidekanalblæsere. Over 150 ǻrs erfaring har medført stor tillid blandt kunder verden over.  
 
AxFlow og Gardner Denver Elmo Rietschle har gennem det sidste halvandet år samarbejdet om at 
distribuere og servicere Gardner Denvers produkter i Danmark. Nu bliver samarbejdet yderligere 
forstærket ved at Gardner Denver har valgt at overføre deres aktiviteter til AxFlow A/S.  
 
AxFlow A/S har erfarne medarbejdere inden for Gardner Denver Elmo Rietschle programmet til at 
supportere eksisterende og fremtidige kunder af ovenstående produkter. Teamet forstærkes yderligere 
fra 1. juli, idet Henrik Villadsen, der tidligere har arbejdet for Gardner Denver Danmark, indgår i 
AxFlow’s team. 
 
”Gardner Denver Elmo Rietschle er en af de førende producenter inden for vakuum og tryk, så deres 
produkter passer perfekt med vores eksisterende produktprogram”, siger administrerende direktør for 
AxFlow A/S Søren Weihrauch.  
 
For yderligeFor yderligeFor yderligeFor yderligere information kontakt venligstre information kontakt venligstre information kontakt venligstre information kontakt venligst::::    
 
Henrik Villadsen +45 2178 3811  
Finn Dalgaard  +45 3066 8515  
Michael Larsen  +45 2444 9880  
Thomas Nielsen +45 3046 6130  
Jesper Dannemand +45 3046 6140 
Søren Weihrauch +45 2444 9887 
Bjarne Wangsell +46 70 276 97 25  

 
Eller mail til axflow@axflow.dk   

 

 
 


